翻訳

全日本私立幼稚園連合会
会長 吉田 敬岳 様

中国・ミャンマーにおけるＷＨＯ緊急保健活動への貴団体の貢献に関して

貴団体の２００８年１１月１２日付けの文書について、去る２００８年５月に中国を襲

った大地震、ミャンマーでのサイクロンを受けてのＷＨＯ緊急保健活動に対し、総額

14,255,896円ものご寄付をいただき、誠にありがとうございました。

ご送金いただいたお金は、ＷＨＯの口座に確かに入金されたことを確認いたしました。

このように多額の寄付金をいただきましたことを事務局長に代わって厚く御礼申し上げま

す。

取り決めのとおり、寄付金は中国とミャンマーに均等に分配し、合意された計画の概要

に従って使用させていただきます。両国での活動につきましては、ご依頼どおり施行期間

終了から３ヶ月後に報告させていただきます。

自然災害の被害に受けた 2 カ国の救済のための、貴団体関係者の皆様の積極的で迅速な

ご対応に深い感銘を受けております。

この機会を利用して、貴団体のご支援に心から御礼申し上げます。
また当文書に添付の手紙を貴団体加盟園の園児と保護者の方々にお渡しいただき、皆様

のお力添えに心から感謝を申し上げたく存じます。

敬具

WHO 保健医療活動  担当
事務局長補 Eric Laroche